

افشین حراجی رئیس‌واحدندانی پزشکی

درآمدزایی از راه‌اندازی کلینیک دندانپزشکی

واحد دندانپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی برای تأمین ۱۲ درصد هزینه‌های خود در سال ۹۳ از منابعی غیر از شهریه قصد دارد از محل راه‌اندازی و توسعه بخش کلینیک ویژه و با همکاری استادان متخصص دندانپزشکی درآمدزایی کند. این واحد همچنین با فراهم آوردن امکانات برای جذب دانشجویان تکمیلی رشته دندانپزشکی می‌تواند بر درآمد‌های خود بیفزاید. برگزاری سمینارهای علمی- آموزشی در سطح کشوری و استانی، ارتقای سطح علمی واحد با ارسال مقالات و شرکت در سمینارهای قاره‌ای و جهانی می‌تواند واحد دندانپزشکی را در توسعه درآمد‌ایش یاری کند.

این واحد همچنین طرح‌هایی را با توجه به برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در نظر گرفته است. واحد دندانپزشکی نرم‌افزار «وِستنامه» سیاسی- الهی‌ای امام خمینی(ره) را به‌منظور دسترسی آسان دانشجویان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی به متن درسی و توضیحات و سوالات این درس تک‌واحدی تهیه خواهد کرد و در اختیار دانشجویان قرار خواهد داد.

این واحد همچنین برای نهادهینه‌سازی «اخلاق پزشکی» در میان دانشجویان دندانپزشکی برنامه‌ریزی کرده است و اقدام در این زمینه انجام خواهد شد. ترویج فرهنگ «عفاف و حجاب» از طریق بیان مطالب کوتاه و مفید، ساخت نرم‌افزار و نشست‌های دوره‌ای یکی از برنامه‌های فرهنگی دانشگاه است. برگزاری همایش‌های مرتبط با استادان و دانشجویان دندانپزشکی همچون هفته سلامت هم در دستور کار قرار گرفته است. گردآوری و چاپ کتب فرهنگی با رویکرد فرهنگ ملی و چاپ نشریات فرهنگی دانشجویی دو برنامه فرهنگی دیگر دانشگاه است که واحد دندانپزشکی برای آن اقدام کرده است و باز هم خواهد کرد.

خبر

کارنامه‌نهایی کنکور دکترای سال ۹۳ منتشر شد

کارنامه داوطلبان واجد شرایط گزینش کنکور دکترای سال ۹۳ حاوی اطلاعات لازم، رتبه داوطلب و آخرین رتبه پذیرفته شده در هر یک از کدرشته‌های معرفی شده،منتشر شد. کارنامه داوطلبان حاوی اطلاعات لازم، رتبه داوطلب و آخرین رتبه پذیرفته‌شده در هر یک از کدرشته‌های معرفی شده برای مصاحبه و در سهمیه مربوط است که از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر شده است.

داوطلبان برای مشاهده اعلان نتیجه خود می‌توانند با استفاده از روش‌های جست‌وجو براساس شماره داوطلبی و مشخصات فردی یا شماره پرونده و مشخصات فردی کارنامه خود را مشاهده کنند.

اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکترا «Ph. D» (نیمه‌متمرکز) سال ۱۳۹۳ یکشنبه ۲۶ مردماه از طریق سایت سازمان سنجش اعلام شد و ۱۱ هزار و ۴۹۶ نفر پذیرفته شدند.

آزمون ورودی دوره دکترا «Ph. D» (نیمه‌متمرکز) سال ۱۳۹۳ در روز ۱۶ اسفند ۹۲ برگزار شد و ۲۴۰ هزار و ۳۹۱ نفر در آن ثبت‌نام کردند. پس از برگزاری آزمون نتیجه اولیه به صورت کارنامه تنظیم شد و روز یکشنبه ۳۱ فروردین ماه ۹۳ روی سایت سازمان قرار گرفت.

آغاز سال تحصیلی

دانشگاه‌آزاد از ۲۹ شهریور معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی ۲۹ شهریور را زمان آغاز سال تحصیلی این دانشگاه اعلام کرد.

او با بیان اینکه سال تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی از ۲۹ شهریور به یکم شهریور در واحدهای این دانشگاه آغاز شود اما هنوز این زمان را به واحدها اعلام نکرده‌ایم. وی درباره شروع ترم دوم در این دانشگاه اظهار داشت: براساس تقویم، اول بهمن ماه روز چهارشنبه است که دو روز بعد از آن به تعطیلی می‌خوریم، بنابراین ترم دوم تحصیلی هم در دانشگاه آزاد اسلامی از چهارم بهمن یعنی شنبه آغاز می‌شود.

دانشگاه

وزارت علوم پس از استیضاح چگونه‌وزارتخانه‌ای خواهد بود؟ رئیس‌جمهوری از محمدعلی نجفی، سرپرست‌فعلی وزارت علوم خواسته است که به‌راه‌رافرجی‌ناداندر این‌وزارت‌ادامه بدهد، راهی که‌موردتأیید وپذیرش دانشگاهیان بوده است. محمدعلی نجفی روز یکشنبه رسماً مسئولیت‌وزارت‌علوم‌را خواهدپذیرفت. حسین غریبی، مشاور وزیر علوم و معاون آموزشی دانشگاه‌آزاد می‌گوید برنامه‌های پیشین وزارت علوم ادامه خواهد یافت. برنامه‌هایی که از نظر او ایرادی ندارند؛ چه‌اگر داشتند نمایندگان مجلس حداقل بخشی از صحبت‌هایشان در مورد استیضاح را به برنامه‌ها اختصاص می‌دادند. متن گفت‌وگو یه‌ریختگان باورایخوانید.

■ ■ ■

■ **با استیضاح فرجی‌دانا و کنار رفتن او از وزارت علوم، سیاست‌هایی که در زمان وی در وزارت علوم وجود داشته تغییر خواهد کرد؟**

با موضعی که رئیس‌جمهور نسبت به استیضاح اعلام کرد بعد می‌دانم که چنین اتفاقی بیفتد. رئیس‌جمهور بعد از استیضاح خواستند که سیاست‌های گذشته ادامه پیدا کند. این دستور رئیس‌جمهور بوده و بعدی می‌دانم آقای نجفی هم خلاف این نظر عمل کند و به سیاست‌های ۹ ماه گذشته ادامه خواهند داد.

■ **بالاخره وزارت علوم به دلیل پیگیری بحث بورس‌به‌ها و به خاطر انتصاباتش و همچنین به خاطر بازگشت دانشجویان ستاره‌دار فشار زیادی را تحمل کرد و در نهایت هم وزیر استیضاح شد. دولت برای ادامه این سیاست‌ها باز هم باید فشار زیادی را تحمل کند.**

در مورد بورس‌به‌ها همان‌طور که در بحث موافقان استیضاح هم بود و آقای فرجی‌دانا در دفاع گفتند باید با کسانی که بورس‌به غیرقانونی گرفته‌اند برخورد شود. رسیدگی به این بورس‌به‌های غیرقانونی هم مورد پذیرش حتی موافقان استیضاح بود. تصور نمی‌کنم که مجلس برای رسیدگی به تخلفات بورس‌به‌ها با نجفی مشکلی پیدا کند. در مورد روسای دانشگاه‌ها هم تصمیم‌گیری در نهایت با شورای عالی انقلاب فرهنگی است. برخی سرپرستان دانشگاه‌ها به‌شورا رفته‌اند و حکم ریاست گرفته‌اند و برخی دیگر در نوبت رسیدگی هستند. آقای نجفی هم همین را مد نظر خواهند داشت. رئیس‌جمهور هم در این‌شورا تشریف دارند و فکر نمی‌کنم مساله روسای دانشگاه‌ها چالش اصلی وزارت علوم باشد. شاید آنها نسبت به برخی

معاون آموزشی دانشگاه آزاد و مشاور وزیر علوم:

روحانی دانشگاهیان را ناامید نمی‌کند

برنامه‌های گذشته وزارت علوم ادامه می‌یابد



سرپرست‌ها اعتراض‌هایی داشته باشند اما در نهایت این شورا است که تصمیم می‌گیرد.

■ **فشارها در مورد دانشجویان ستاره‌دار هم ادامه پیدا می‌کند؟**

در مورد دانشجویان ستاره‌دار هم این‌طور نخواهد بود. حتی آقای نادارن هم که به‌عنوان موافق استیضاح صحبت کردند در نطق خود گفتند که بحث دانشجویان ستاره‌دار موضوع اصلی نیست. همه آنهاپی که پذیرش شدند بر اساس بررسی در هیات‌گزینش و دیدگاه آنها و اعلام نظر وزارت اطلاعات و این هیات بوده. عملاً اقدام قانونی وزارت علوم توسط آقای نادارن و موافقان استیضاح هم پذیرفته شده بود و او گفت که در مورد دانشجویان ستاره‌دار مساله‌ای وجود ندارد و اصل استیضاح به مسائل دیگری مربوط می‌شد.

■ **آقای نجفی از افراد جدیدی استفاده می‌کنند یا با همان ستاد قبلی ادامه می‌دهند؟**

ایشان روز یکشنبه به وزارت علوم وارد می‌شوند و هنوز وارد وزارتخانه نشده‌اند. علی‌القاعده نگاه نجفی باید به این صورت باشد که برای فضای جدید وزارت علوم تصمیم بگیرند. باید دید در هفته آینده و بعد از ورود ایشان چه اتفاقی می‌افتد. این سوال را باید خود آقای نجفی پاسخ بدهد. این دید وی چه دیدگاهی نسبت به مسائل دارد و چگونه مسائل نگاه می‌کند. فضایی ایجاد شده که تصمیم‌گیری‌های خاص خود را می‌خواهد. در مورد برنامه‌ها اما فکر نمی‌کنم تغییری صورت بگیرد. بر اساس صحبت رئیس‌جمهور که قرار است همان برنامه‌ها اجرایی شود تغییر برنامه‌ها معقول هم نیست. مجلس هم در مورد برنامه وزارت علوم

معاون اداری و مالی دانشگاه‌آزاد اسلامی خبر داد

راه‌اندازی شورای راهبردی اداری و مالی دانشگاه آزاد

گروه اقتصادی: معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی از شکل‌گیری شورای راهبردی اداری و مالی این دانشگاه خبر داد و گفت: این‌نامه‌این‌شورا به تصویب هیات‌تیسره رسیده‌وسه‌تن‌از معاونان اداری و مالی واحدها نیز عضو خواهند بود.



سیدمحمد ابریشمی‌نیا در چهارمین جلسه شورای اداری و مالی این دانشگاه که در واحد مشهد برگزار شد از استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان بزرگ‌ترین ثروت دانشگاه یاد کرد و افزود: رویکرد معاونت اداری و مالی حل مشکلات کارکنان به‌عنوان سرمایه‌های دانشگاه است، خادوند نعمت خدمت به خلق را برای ما مهیا ساخته‌پس باید از تمام‌توان برای خدمت‌رسانی به‌خلق خدا استفاده کنیم. وی تا‌کید بر تأمین معیشت کارکنان دانشگاه، بازنتستگی برخی از نیروها و بازنتستگی پیش از موعد یا بازخريد سنوات برخی از کارکنان را یادآور شد و خاطرنشان کرد: با تدبیری که در مجموعه اداری و مالی وجود دارد، نیروی انسانی در تمامی واحدهای دانشگاه ساماندهی می‌شوددر ابتدای

گفت‌وگو

غلامعلی جعفرزاده، نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فرهیختگان:

مجلس پرونده بورس‌به‌های غیر قانونی را پیگیری می‌کند



موضوع به این اهمی قائم به شخص نیست و از طریق نمایندگان مردم دنبال خواهد شد.

■ **به نتیجه جدیدی در مورد این پرونده‌ها دست پیدا کرده‌اید؟** تازه‌ترین چیزی که فهمیده‌ایم این است که از بین ۳۰۰۰ و خرده‌ای پرونده که مجلس به دست آورده بود ۲۲۰۰ پرونده با آیین‌نامه‌های و ضوابطی که در دوره‌های قبلی صادر و ابلاغ شده بودند مطابقت داشته و پذیرش آنها به لحاظ قانونی مانعی نداشته، البته بماند که بسیاری از همان آیین‌نامه‌ها ایرادات اساسی داشته و کسی که آنها را ابلاغ کرده باید حداقل در پیشگاه وجدان خودش پاسخگو باشد اما به نظر می‌رسد سایر افرادی که پرونده‌شان برای بررسی

شنبه‌اول شهریور ۱۳۹۳ ■ شماره۸۵۵

فره‌یختگان

۳

خبرخانه

نجفی یکشنبه‌جایگزین فرجی دانامی شود

زمان برگزاری مراسم تودیع و معارفه فرجی‌دانا و نجفی در وزارت علوم، مشخص شد. مراسم تودیع رضا فرجی‌دانا و معارفه محمدعلی نجفی برای سرپرستی وزارت علوم، یکشنبه ساعت ۹:۳۰ صبح در طبقه پانزدهم وزارت علوم برگزار می‌شود. در این مراسم، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور حضور می‌یابد. رضا فرجی‌دانا چهارشنبه هفته‌ای که گذشت با ۱۴۵ رای موافق استیضاح، ۱۰ رای مخالف و ۱۵ رای ممتنع نمایندگان مجلس، رای عدم اعتماد گرفت.

بدهی میلیاردی کوی دانشگاه تهران

بابت قبوض آب و برق

مدیرکل کوی دانشگاه تهران به مبلغ بالای بدهی چندساله کوی دانشگاه در پرداخت قبض‌های آب و برق اشاره کرد و گفت: شاید باورتان نشود که کوی دانشگاه بالغ بر دو میلیارد تومان به خاطر قبض‌های آب و برق که از چندسال گذشته پرداخت نشده بدهکار است.هرچند توانسته‌ایم که مشکلات بدهی ساختمان‌های داخل سطح شهر را حل کنیم، موسی غنیمری با بیان اینکه مرحله آماده‌سازی کوی دانشگاه تهران طبق روال گذشته ادامه دارد، گفت: کار تعمیر ساختمان‌ها و سلف کوی پایان یافته و تا اول شهریورماه آماده می‌شود و اکنون برطرف کردن بعضی نواقص درحال انجام است. وی با بیان اینکه مدیریت کوی با مشکل تأمین هزینه همراه است، افزود: معمولاً دانشجویان به این مسائل توجه ندارند و از ما انتظار دارند تا کار را انجام دهیم و مشکلات را حل کنیم که این امر ما را در شرایط بدهکاری قرار داده است. البته به هر حال هزینه‌های تعمیرات را از بخش‌های مختلف چون صندوق رفاه یا درآمد‌های خاص کوی دانشگاه فراهم می‌کنیم. غنیمری در مورد بدهی کوی دانشگاه برای قبض‌های آب و برق گفت: هرچند توانسته‌ایم که مشکلات بدهی ساختمان‌های داخل سطح شهر را حل کنیم، وی در پاسخ به این سوال که آیا این عدم پرداخت بدهی باعث قطعی آب و برق در کوی نشده است، تصریح کرد: اداره‌های مربوطه اقدام به قطعی برق یا آب نکرده‌اند و این ملاحظه را نسبت به ما داشته‌اند؛ اما برای همکاری‌های جدید دیگر کمکی به ما نمی‌کنند و حرف‌شان این است که تا بدهی گذشته را حل نکنیم، همکاری جدیدی صورت نمی‌گیرد و این در حالی است که ما نیاز به اجرای چند طرح جدید در حوزه برق در کوی داریم.

دوشنبه: اعلام نتایج کنکور کارشناسی ارشد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ روز دوشنبه، سوم شهریورماه روی سایت این سازمان در نشانی www.sanjesh.org قرار می‌گیرد و داوطلبان می‌توانند از نتیجه‌آزمون مطلع شوند. حسین توکلی ادامه داد: نتایج نهایی ۱۳۲ کدرشته امتحانی متمرکز آزمون کارشناسی ارشد ۹۳ روز دوشنبه اعلام می‌شود و ظرفیت پذیرش حدود ۱۰۰ هزار نفر است. با توجه به شرکت برخی داوطلبان در دو کدرشته امتحانی یک میلیون و ۶۳ هزار و ۳۳ کارت صادر شد. وی با اشاره به انتشار کارنامه و شرایط انتخاب رشته در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ گفت: پس از انتشار کارنامه روی سایت سازمان سنجش ۳۲۴ هزار و ۸۲۶ نفر مجاز به انتخاب رشته شدند که از این تعداد ۱۸۵ هزار و ۸۶۷ نفر زن و ۱۸۸ هزار و ۹۵۹ نفر مرد بودند. همچنین ۲۳ هزار و ۳۰۱ نفر در دو رشته مجاز شدند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور افزود: ثبت‌نام تا کلیه پذیرفته‌شدگان که اسامی آنها به‌عنوان پذیرفته‌شدگان نهایی در هر یک از ۱۳۲ کدرشته امتحانی اعلام شده است، براساس تاریخ‌های اعلامی از سوی دانشگاه‌هاست اما در صورتی که دانشگاه‌ها برنامه‌زمانی ثبت‌نام اعلام نکرده باشند پذیرفته‌شدگان در یکی از روزهای شنبه تا سه‌شنبه ۱۱ تا ۸ شهریورماه باید برای ثبت‌نام به موسسه محل قبولی مراجعه کنند.

داده از صفحه یک

وزارت علوم

و ضرورت تحقق رهنمودهای مقام معظم رهبری

در این میان بی‌شک توصیه موکد رهبر معظم انقلاب مبنی‌بر تداوم آهنگ پیشرفت علمی کشور و اجتناب از سیاست‌زدگی که مستلزم فراهم آوردن مقدماتی چون تسهیل تبادل علمی میان دانشگاه‌های کشور و دانشگاه‌های معتبر جهان، شایسته‌گزینی و شایسته‌سالاری و محوریت‌بخاری علمی، تخصیص بودجه‌های مناسب به امر پژوهش، تعمیق ارتباط میان دانشگاه‌ها و مراکز تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی و استفاده از دستاوردهای محققان و استادان در سیاست‌گذاری و تولید علم کاربردی است، یکی از رتوس اصلی برنامه‌های وزارت علوم را تشکیل می‌دهد. با این حال، مطالعات رهبری نظام از دانشگاه‌ها و مسئولان وزارت علوم به شهادت فرمایشات ایشان، منحصراً به این مورد نبوده و نیست، بلکه موارد دیگری را نیز که از قضا تحقق آنها می‌تواند فضای دانشگاه‌ها را به کلی دگرگون کند، شامل می‌شود. از جمله ایجاد کرسی‌های آزاداندیشی که متأسفانه به‌رغم گذشت چندین سال از طرح و مطالعه این تاکنون اجرایی نشده و در محاق مانده است. کرسی‌های آزاداندیشی در واقع مجال و امکانی برای صاحبان اندیشه‌های مختلف در علوم گوناگون بالاخص علوم انسانی ایجاد می‌کند تا بی‌پروا از برخوردهای احتمالی، ایده‌ها و نظرات خود را در محیط‌های دانشگاهی عرضه کنند که مورد نقد و ارزیابی دیگران قرار گیرد. این ابتکار در مقام اجرا به ملزوماتی نیاز دارد، از جمله آنکه صاحبان اندیشه که احتمالاً در کسوت استادی نیز هستند، اطمینان یابند در صورت ابراز عقاید و نظرات مختلف با تضییع و محدودیتی مواجه نخواهند شد و موقعیت شغلی و اجتماعی خود را از دست نخواهند داد. بخشی از این ملزومات را وزیر علوم باید تدارک ببیند، هرچند بخش دیگری از آن برعهده مقامات مسئول به‌خصوص دستگاه قضایی است. ضرورت رقابت‌گفتمانی در محیط‌های دانشگاهی نیز اخیراً از سوی رهبر معظم انقلاب مورد تأکید قرار گرفته است؛ ایشان در دیدار با دانشجویان در اول مردماه امسال رقابت‌گفتمانی و تحمل مخالف در دانشگاه‌ها را مطلوب دانسته و فرموده‌اند: «از وجود مخالف نه باید انسان تعجب بکند، نه باید انسان خشمگین بشود، نه باید انسان بیمناک بشود؛ هیچ‌کدام از این سه حالت در قبال مخالف، قابل قبول نیست. اگر انسان از داشتن مخالف تعجب بکند معنای آن این است که نسبت به خودش خیلی خوشبین است؛ تعجب می‌کند که کسی با او مخالف باشد. تعجب ندارد خب، هر انسانی، هر فکری، هر جهتی و جهت‌گیری و جریانی، یک عده مخالف دارد، این جور هم نیست که بگوئیم آن مخالف‌ها خطا می‌کنند؛ نه، نقاط ضعفی وجود دارد و آن نقاط ضعف موجب می‌شود یک عده‌ای مخالفت بکنند. بنابراین وجود مخالف نباید تعجب ما را برانگیزد؛ همچنانکه نباید خشم‌ان ما را برانگیزد و عصبانی بشویم که چرا با ما مخالفت؛ نه، مخالفت قابل فهم است، قابل قبول است. وحشت هم نباید بکنیم؛ وحشت کردن از وجود مخالف، نشان‌دهنده این است که انسان به استحکام موضع خودش خاطرجمع نیست و اطمینان ندارد؛ نه، منطقی داریم، پایه‌های این منطق را محکم می‌کنیم، مستحکم می‌کنیم، وارد میدان رقابت‌گفتمانی می‌شویم، و بحث می‌کنیم؛ روحیه دانشجو باید چنین چیزی باشد.» «لا دلت معنایی فرمایشات مقام معظم رهبری چیزی جز گشودن فضای مباحثه در دانشگاه‌ها و دعوت از صاحبان همه اندیشه‌ها و عقاید برای تبادل نظر نیست، همان که حضرت امام خمینی (ره) نیز در سال‌های آغازین پیروزی انقلاب بر آن تأکید داشتند.

در سفر هیات ایرانی به عشق آباد صورت یافت

ملاقات ستاری با رئیس‌جمهور و مقامات عالی ترکمنستان

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری در سفر به عشق‌آباد با رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه و چند مقام بلندپایه این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. شهر عشق‌آباد، پایتخت کشور ترکمنستان میزبان سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور بود



وی علاوه‌بر دیدار با رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه این کشور با چند نفر از مقامات بلندپایه و صاحبان صنایع و بخش خصوصی ترکمنستان به گفت‌وگو و رازینی‌بهرداز. ستاری در این سفر ضمن دیدار با قربانقلی بردی محمداف، رئیس‌جمهور ترکمنستان به تشریح دستاوردهای علمی و فناوری جمهوری اسلامی ایران پرداخت. قربانقلی بردی محمداف، رئیس‌جمهور ترکمنستان در این دیدار بیان کرد: با توجه به وجود ظرفیت و پتانسیل در دو کشور دوست و همسایه، ترکمنستان و ایران می‌توانند است مکمل اقتصادی همدیگر باشند. گفتنی است ستاری در دیدار با رئیس‌جمهوری ترکمنستان اظهار کرد: تهران علاقمند به توسعه و گسترش بیشتر مناسبات ثمره‌بخش و سازنده با عشق‌آباد است. همچنین، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور

غلامعلی جعفرزاده، نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فرهیختگان:

مجلس پرونده بورس‌به‌های غیر قانونی را پیگیری می‌کند

به مجلس ارجاع داده شده است بدون طی کردن ضوابط قانونی صندلی دانشگاه را اشغال کرده‌اند. باید در نظر داشته باشیم که همین تعداد هم اصلاً کم نیست و جای تأسف بسیاری دارد.

■ **برنامه مجلس برای این افراد چیست؟**

هنوز بسیاری از ابعاد مساله روشن نشده و باید تحقیقات بیشتری انجام شود تا به‌طور دقیق بفهمیم که مقصّران چه کسانی هستند. به هر حال می‌توانم بگویم که این افراد قطعاً مشخص شده و باید منظر نتیجه اقدامات نادرست خودشان

■ **آیا کسانی که اجازه ورود افرادی صلاحیت را داده‌اند هم خودشان و هم این افراد مجازات خواهند شد؟**

هنوز برای این جزئیات زود است اما قطعاً بهترین حالت همین است که هر دو طرف تنبیه شوند. بنابراین به نظر می‌رسد اخراج و در مراحل بالاتر دریافت غرامت و بازگرداندن هزینه‌ای که به کشور تحمیل کرده‌اند در دستور کار قرار خواهد گرفت.

■ **توقع مجلس از سرپرست کنونی وزارت علوم چیست؟** بنده و خیلی از همکارانم در مجلس توقعی متفاوت از کارهایی که جناب فرجی‌دانا می‌کردند از وی نداریم. در واقع همه که بتوانند اقدامات وزیر علوم بدهد و ادامه دهند و در راستای توسعه عدالت، آراش، امید و... در دانشگاه‌ها تلاش کنند و به تبع به ارتقای جایگاه علمی کشور کمک کنند می‌تواند مردم، دانشگاهیان و البته نماینده‌های مجلس را خوشحال کند.